МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  «КАПЕЛЬКА»

П Р И К А З

10.12.2021                                                                                                     № 115-о

Об установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования  в Муниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении детском саду

«Капелька»и отмене приказа № 1-о от 11.01.2021 МАДОУ детского сада
«Капелька»

В соответствии со статьей 65  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации», Законом  Российской  Федерации   от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организацииместного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Нижегородской  области  от  28.09.2015  №  612  «О  максимальном  размере
родительской  платы,  взимаемой   с  родителей  (законных  представителей)  за
присмотр и уход за детьми в государственных (муниципальных) образовательных
организациях,  расположенных  на  территории  Нижегородской  области,
реализующих программы дошкольного образования, по муниципальным районам
и  городским  округам  Нижегородской  области,  ,  на  основании  Постановления
Администрации  городского  округа  город  Бор  Нижегородской  области  от
02.12.2021  №  6091  «Об  установлении  размера  платы,  взимаемой  с  родителей
(законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми,  осваивающими
образовательные  программы  дошкольного  образования  в  муниципальных
образовательных  учреждениях  городского  округа  г.Бор,  подведомственных
Управлению  образования  и  молодежной  политики  администрации  городского
округа город Бор».

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в Муниципальном автномном
дошкольном  образовательном  учреждении  детском  саду  «Капелька»,
реализующего  образовательную  программу  дошкольного  образования  в
размере 1800 руб. 00 коп. с 01 января 2021 года.

2. Отменить приказ № 1-о от 11.01.2021.

3. Воспитателям групп Смирновой О.В.,  Шпаковой С.А.,  Трофимовой Е.А.,
Смирновой Н.А., Кошелевой Ю.Е.,  Мальцевой С.В. уведомить родителей
(законных представителей) об изменении родительской платы за присмотр и
уход за детьми в срок 30.12.2021.

4.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте kapelka-bor.ru

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Т.В. Николаева

http://kapelka-bor.ru/